关于上海市民族团结进步先进集体和先进个人
拟表彰对象的公示

根据《关于评选 2019-2023 年度上海市民族团结进步先进集

体和先进个人的通知》要求，为树立典型、鼓舞士气、建设队伍、

推动工作，激励各族干部群众奋发向上、开拓进取，市民族和宗

教事务局、市人力资源和社会保障局决定表彰一批在民族工作中

涌现出的先进集体和先进个人。

为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现就拟表

彰对象进行公示：公示期为 2024 年 9月 9日至 2024 年 9月 13 日。

对拟表彰对象有异议的，请于公示期内向上海市民族团结进步评

选表彰工作领导小组办公室反映。反映情况须客观真实，以单位

名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材

料应署实名，并提供真实有效的联系方式。

公示电话：021-23111976

来信地址：世博村路 300 号 7 号楼 1601 室

附件：

1.上海市民族团结进步先进集体拟表彰名单

2.上海市民族团结进步先进个人拟表彰名单

上海市民族团结进步先进集体和先进个人

评选表彰工作领导小组办公室

2024 年 9 月 6 日

附件 1

上海市民族团结进步先进集体拟表彰名单
（排名不分先后）

浦东新区市场监督管理局执法稽查处

浦东新区合庆镇民族团结进步协会“蓝姐姐工作室”

上海浦东展览馆

浦东新区三林镇民族团结进步协会

上海市市南中学

黄浦区少数民族联合会打浦桥街道分会

黄浦区少数民族联合会五里桥街道分会

静安区白领驿家两新组织促进中心

静安区彭浦新村街道办事处

上海大学－大宁路街道少数民族大学生社会实践基地

徐汇区卫生健康委员会

上海市田林第三中学

徐汇区图书馆

长宁区华阳路街道办事处

上海长宁文化艺术中心

普陀区万里街道党工委社区党群工作办公室

普陀区少数民族联合会

普陀区回民小学

中共四大纪念馆国旗教育展示厅

虹口区援青医疗团队

上海市复兴高级中学西藏学部

杨浦区商务委员会市场秩序管理科

杨浦区长白新村街道社区党建办公室

杨浦区殷行街道社区党建办公室

宝山区大场镇党委党群工作办公室

宝山区教育局

上海市莘庄工业区管理委员会

闵行区颛桥镇党委党群工作办公室

上海民族乐器一厂有限公司

嘉定区南翔镇党委党群工作办公室

嘉定区安亭镇党委党群工作办公室

金山区前京小学

金山区佛教协会

上海山阳旅游发展有限公司

松江区教育局宣传德育科

松江区九里亭街道党工委社区党建办公室

松江区泗泾镇社区学校

青浦区徐泾第一小学

青浦区徐泾镇党委党群工作办公室

青浦区政府办公室合作交流科

奉贤区海湾旅游区民族团结进步教育基地

奉贤区四团镇党委党群工作办公室

上海市奉贤中学新疆部

崇明区长兴镇长兴家园社区

崇明中学新疆部

上海第二工业大学党委统一战线工作部

上海工艺美术职业学院手工艺术学院（工艺美术研究中心）

上海市公安局户政类民族事项工作小组

上海市少数民族联合会

附件 2

上海市民族团结进步先进个人拟表彰名单
（排名不分先后）

杨巾男（女，汉族）浦东新区财政局行政政法处一级主任科员

郑金龙（男，汉族）上海闽龙实业有限公司董事长

向延卫（男，白族）上海中医药大学康复医学院党总支书记、主任医师

朱 艳（女，汉族）浦东新区花木街道办事处统战干部

熊 熊（女，回族）上海地铁第一运营有限公司人民广场站站长

王丕易（男，彝族）上海美达信息技术有限公司董事长

陈丽香（女，汉族）黄浦区瑞金二路街道党工委党建办公室一级主任科员

冉 冉（女，汉族）黄浦区小东门街道党工委党建办公室副主任

马毅鑫（男，回族）上海市回民中学校长

石 俊（男，满族）上海戏剧学院导演系副教授

陈 鹰（女，回族）静安区闸北中心医院党委办公室主任

李 栋（男，汉族）静安区民族和宗教事务办公室民族科科长

李长松（男，汉族）上海市位育中学新疆部（民族教育中心）主任、高级

教师

张志勇（男，汉族）上海张志勇公益服务社理事长、高级经营师

王丽娜（女，汉族）徐汇区华泾镇党建办公室二级主任科员

刘 倩（女，汉族）徐汇区凌云街道社区学校常务副校长、高级教师

胡晓红（女，汉族）复旦中学民族教育办公室主任 、高级教师

白雪林（女，蒙古族）长宁区仙霞街道社区卫生服务中心主任

努尔顿·麦麦提吐尔孙（男，维吾尔族）东华大学管理学院专职辅导员

陈圣赉（女 ，汉族）上海开放大学航空运输学院 学生团支部书记、辅

导员

蒋 燕（女，回族）普陀区万里街道办事处党政办公室主任

宋国平（男，藏族）上海市晋元高级中学高级教师

毛艳丹（女，汉族）普陀区长风新村街道党群服务中心统战干部

雷国兴（女，土家族）虹口区嘉兴路街道安丘居民区党总支书记

孙海红（女，汉族）上海市第五十二中学高级教师

奚冬玲（女，汉族）虹口区曲阳路街道办事处总工会副主席

段秋秋（女，回族）虹口区多伦同心小学副教导主任、一级教师

张贤臣（男，汉族）杨浦区教育局义务教育科负责人

施 锋（男，汉族）杨浦区长海路街道办事处信访办主任

陈浩杰（男，汉族）杨浦区市场监督管理局大桥市场监督管理所四级主办

高勤樱（女，汉族）杨浦区市东医院宣传科副科长、工会主席

陈继渭（男，汉族）中共上海市宝山区委统一战线工作部一级调研员

沈亚东（男，汉族）上海竞达体育咨询管理有限公司董事长

高美琴（女，蒙古族）宝山区少数民族联合会吴淞街道分会会长

陶芸芸（女，回族）宝山区少数民族联合会张庙街道分会会长

董 晶（女，汉族）闵行区民族和宗教事务办公室民族科科长

高瑞英（女，朝鲜族）上海倬泰贸易有限公司总经理

白礼言（女，回族）闵行区少数民族联合会梅陇镇分会会长

付丽娜（女，汉族）恺英网络股份有限公司监事、首席社责官

刘 伟（女，汉族）嘉定区民族和宗教事务办公室副主任

陈 洁（女，汉族）嘉定区华亭镇社区党群服务中心、副主任

萨拉木·买买提（男，维吾尔族）嘉定区江桥镇萨依餐饮店负责人

韩克录（男，撒拉族）嘉定区马陆镇克录饮食店负责人

薛 静（女，蒙古族）金山区漕泾镇党委委员、金山区少数民族联漕泾镇

分会会长

郑国兰（女，汉族）金山区民族和宗教事务办公室科长

褚辛甜（女，汉族）金山区金山卫镇社工

梁晓芹（女，汉族）上海闲猫资产管理有限公司董事长

蔡先周（男，汉族）松江区民族和宗教事务办公室宗教科科长

黄寅跃（男，汉族）中共上海市松江区委宣传部宣传科副科长

刘建实（男，汉族）上海德达医院心脏外科中心主任、主任医师

沈春华（女，汉族）上海市朱家角中学新疆部主任 、高级教师

王益明（男，汉族）青浦区赵巷镇崧泽村村民委员会党总支书记、主任

严芳芳（女，汉族）奉贤区奉浦街道党工委副书记

乔建才（男，汉族）奉贤区金汇镇党委党群工作办公室统战干部

覃 杰（男，土家族）奉贤区少数民族联合会会长

蒋陆峰（男，汉族）上海柘中集团股份有限公司董事长、工程师

马 静（女，回族）崇明区中兴镇党委委员

石 雷（男，汉族）中共上海市崇明区委统一战线工作部综合科科长

沈晓琳（女，汉族）上海市工程技术管理学校校长、副书记、高级讲师

董琴华（女，汉族）崇明区城桥镇党群服务中心党总支书记

邓诗芹（女，苗族）崇明生态旅游集团上海东泰旅行社总经理

胡晨韵（男，汉族）上海民族乐团创作策划部主管、唢呐演奏家、一级演

奏员

金 炜（男，汉族）东方卫视中心主持人、 一级播音员

丁佐宏（男，汉族）月星集团有限公司董事局主席 、高级经济师

王文煊（男，汉族）中共上海市委统一战线工作部民宗处二级主任科员

张 磊（女，汉族）中共上海市委政法委员会三级调研员

陈廷雯（女，汉族）中共上海市委网络安全和信息化委员会办公室网络管

理处一级主任科员

徐 虹（女，回族）复旦大学附属儿科医院主任医师、上海市少数民族联

合会副会长

李延绍（男，回族）上海立信会计金融学院党委常委、统一战线工作部长

兼财务处长

陈剑波（男，土家族）上海市少数民族联合会副会长，上海音乐学院少数

民族联合会会长、教授

玛丽亚·居乃丁（女，维吾尔族）上海理工大学学生工作部副教授

周丙辉（男，苗族） 中国船舶集团有限公司第七〇八研究所纪委副书记、

纪检部（巡察办）主任，市科技少数民族联合会秘

书长、高级工程师

杨 霞（女，回族）国药控股上海医院销售管理总部副总经理 、中级心

理咨询师

卢 吉（男，汉族）上海建设管理职业技术学院办公室主任、讲师

刘 涛（男，汉族）上海浦东发展银行乌鲁木齐铁路局支行行长

范坚勇（男，汉族）上海市商务委员会市场运行调控处（市副食品管理办

公室）一级主任科员

王 佐（男，汉族）上海市公安局政治部三级主任科员

张 威（男，汉族）上海市公安局文化保卫分局三级警长

周宇红（女，汉族）上海市民政局儿童福利处四级调研员

朱陈华（男，汉族）上海市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处副

处长

屠伟峰（男，汉族）上海市交通委员会港务监督管理处副处长、二级调研

员

杜燕萍（女，汉族）上海市市场监督管理局食品经营安全监督管理处二级

调研员

张彦之（女，汉族）上海市体育局群众体育处三级主任科员

陈佚捷（男，汉族）上海市政府合作交流办对口协作一处一级主任科员

乔 军（男，汉族）上海市人民政府信访办公室接访处副处长、三级调研

员

达 理（男，汉族）上海车站海关副关长、三级高级主办

钱传东（男，汉族）上海市职工技协服务中心主任

李铁岩（男，汉族）上海市东方医院团委书记 副主任医师

吴莉新（女，汉族）上海市妇联发展联络部一级主任科员

尤淮海（男，汉族）上海市民族和宗教事务局民族一处一级主任科员

徐有礼（男，汉族）上海市民族和宗教事务局办公室三级主任科员

徐玉兰（女，汉族）上海市基督教三自爱国运动委员会和上海市基督教教

务委员会主席

王 煜（男，汉族）春秋航空股份有限公司党委书记、董事长